
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

Г. Ханты-Мансийск № tf " / 

О зачислении в число студентов 
первого курса очной формы 
обучения набора 2021-2022 г. 
за счет средств бюджета РФ 

На основании: приказа Министерства образования и науки № 371 от 
31.07.2020г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
16.08.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Индустриальный институт 
(филиал) федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Югорский государственный 
университет» (г. Нефтеюганск) с 01 сентября 2021 года на очную форму 
обучения за счет средств бюджета РФ, на основе результатов освоения 
поступающими образовательной программы основного общего образования, 
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании: 

Приложение 1 - 09.02.07 Информационные системы и программирование 
Приложение 2 - 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 

месторождений. 
Приложение 3 - 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 
Приложение 4 - Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 

промышленных и гражданских зданий 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

. .У 
И.о. ректора ^ Ю.С. Родь 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Нестерова Людмила Викторовна
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 20.02.2022 23:18:15
Уникальный программный ключ:
381fbe5f0c4ccc6e500e8bc981c25bb218288e83



Приложение 1 
к приказу № 9-671 от 18.08.2021 г. 

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование 

1 Хайруллина Лилия Ильмировна 5 баллов 

2 Дочиева Луана Хусейновна 4.88 баллов 

3 Аджиев Малик Асланович 4.588 баллов 

4 Косюк Алина Константиновна 4.5 баллов 

5 Абдуллин Алексей Русланович 4.444 балла 

6 Токарева Александра Васильевна 4.444 балла 

7 Кимсанбоева Нигина Илесовна 4.429 баллов 

8 Чернова Оксана Юрьевна 4.389 баллов 

9 Лапшина Маргарита Анатольевна 4.381 балл 

10 Греку Александр Денисович 4.333 балла 

11 Васильев Андрей Игоревич 4.333 балла 

12 Каримов Денис Тимурович 4.333 балла 

13 Медведева Елизавета Алексеевна 4.333 балла 

14 Бектемиров Джамал Завурбекович 4.316 баллов 

15 Девитт Дарья Дмитриевна 4.286 баллов 

16 Акименко Даниил Алексеевич 4.278 баллов 

17 Хвальчев Павел Александрович 4.278 баллов 

18 Кузнецова Анна Максимовна 4.278 баллов 

19 Габдулварисов Данил Радикович 4.263 балла 

20 Махсудова Парвина Эсоналиевна 4.263 балла 

21 Балтаг Иван Павлович 4.222 балла 

22 Куклина Евгения Витальевна 4.222 балла 

23 Фархшатова Валерия Игоревна 4.158 балла 



Прохоров Иван Артемович 4.125 балла 

Тюряев Тимур Джамшедович 4.111 балл 



Приложение 2 
к приказу № 9-671 от 18.08.2021 г. 

Специальность 21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых 
месторождений 

1 Серов Андрей Владимирович 5 баллов 

2 Казанцева Екатерина Евгеньевна 5 баллов 

3 Эмирова Елизавета Хакимовна 5 баллов 

4 Курбанов Динислам Ризванович 4.944 балла 

5 Сабирова Юлия Айнуровна 4.833 балла 

6 Киселев Семён Евгеньевич 4.833 балла 

7 Столбовой Антон Денисович 4.722 балла 

8 Уразлин Азамат Дониерович 4.722 балла 

9 Вострякова Полина Вячеславовна 4.706 баллов 

10 Шадров Константин Павлович 4.667 баллов 

11 Хрущёв Илья Максимович 4.667 баллов 

12 Турдиалиев Аброр Ильёзович 4.632 балла 

13 Фиолетова Виолетта Александровна 4.611 баллов 

14 Нигматуллин Данил Ришатович 4.611 баллов 

15 Арион Никита Виорелович 4.611 баллов 

16 Мухтаруллина Виктория Дмитриевна 4.571 балл 

17 Мельников Дмитрий Владимирович 4.556 баллов 

18 Носкова Наталья Дмитриевна 4.556 баллов 

19 Габдулхаков Данил Альмирович 4.556 баллов 

20 Бадалов Самандар Хасанбоевич 4.55 баллов 

21 Артыкбаев Эльнур Нуралиевич 4.529 баллов 

22 Надеждин Дмитрий Сергеевич 4.5 баллов 



23 Болатов Казбек Эльдарович 4.5 баллов 

24 Прохорова Анастасия Артемовна 4.5 баллов 

25 Романова Анастасия Олеговна 4.5 баллов 



Приложение 3 
к приказу № 9-671 от 18.08.2021г. 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин 

1 Витвинов Семён Сергеевич 4.875 баллов 

2 Хайдаров Азизбек Абдумухторович 4.5 баллов 

3 Пушкарева Анна Алексеевна 4.389 баллов 

4 Неприенкова Яна Денисовна 4.167 баллов 

5 Отдатчиков Михаил Алексеевич 4.118 баллов 

6 Загиров Артур Николаевич 4.118 баллов 

7 Кутолкин Никита Викторович 4.111 баллов 

8 Гуменюк Максим Александрович 4.111 баллов 

9 Мирошниченко Евгений Александрович 4.111 баллов 

10 Воробель Иван Юрьевич 4.111 баллов 

11 Юнусов Ильяс Салаватович 4.111 баллов 

12 Качанов Дмитрий Денисович 4.056 баллов 

13 Самошин Александр Александрович 4.056 баллов 

14 Степанов Алексей Александрович 4.048 баллов 

15 Алиметов Алимет Султанович 4.042 балла 

$ 



Приложение 4 
к приказу № 9-671 от 18.08.2021 г. 

Специальность Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования 
промышленных и гражданских зданий 

1 Миробидов Амирон Гуфронович 4.762 балла 

2 Соловей Алексей Игоревич 4.529 баллов 

3 Краснов Тимофей Вениаминович 4.444 балла 

4 Ковалев Андрей Максимович 4.278 баллов 

5 Неприенков Павел Григорьевич 4.278 баллов 

6 Ревенок Роман Михайлович 4.167 баллов 

7 Шестопалов Станислав Даниилович 4.167 баллов 

8 Кислянский Кирилл Игоревич 4.167 баллов 

9 Черивханов Абубакарсыдык Асельдерович 4.167 баллов 

10 Одилов Ойбек Фарходович 4.143 балла 


